
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
18 ноября 2019 г.  г. Изобильный №                           1817 

 

 

 

 

Об отмене на территории Изобиль-
ненского городского округа Ставро-
польского края особого противопо-
жарного режима  
 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года         

№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Рос-

сийской Федерации от 25 апреля 2012 г. № 390 «О противопожарном режи-

ме», Законом Ставропольского края от 07 июня 2004 г. № 41-кз «О пожарной 

безопасности», постановлением Правительства Ставропольского края от           

11 ноября 2019 г. № 487-п «Об отмене на территории Ставропольского края 

особого противопожарного режима и окончании пожароопасного сезона в 

Ставропольском крае», в связи со стабилизацией пожарной опасности в 

Изобильненском городском округе Ставропольского края и установлением 

погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности, 

администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить на территории Изобильненского городского округа Став-

ропольского края особый противопожарный режим, установленный поста-

новлением администрации Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края от 15 апреля 2019 г. № 622 «Об установлении на территории 

Изобильненского городского округа Ставропольского края особого противо-

пожарного режима» с 19 ноября 2019 года. 

 

2. Отделу по информационной политике администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края обеспечить размещение 

настоящего постановления на официальном портале органов местного само-

управления Изобильненского городского округа Ставропольского края           

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

http:/www.izobadmin.ru и опубликовать информацию в информационно - 

аналитической газете Изобильненского городского округа Ставропольского 

края «Изобильненский муниципальный вестник».  

 



2 

 

 

3. Признать утратившим силу постановление администрации Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края от 15 апреля 2019 г.            

№ 622 «Об установлении на территории Изобильненского городского округа 

Ставропольского края особого противопожарного режима». 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края Бажана Е.Н. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования.  

 

 
 

Исполняющий обязанности Главы 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, первый  
заместитель главы администрации  
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края                            В.В.Форостянов 
 
 
 
 


